Cum pacifica ratione per inter Regni Item et Nobles dnos offere acceptan  
 dam dat et admittit. Pacem quoque tuitionem euidentionem omnimoda  
 occasione qm pferuem ab omni impedimento iudicio quacumvis per  
 sonarum nunquam et remotarum toto tempore tenentur et iurandi  
 cauet sub radio simili Et coram officio present in ministro statione  
 termino pcepta senpore ac satisfadone sine ulla dilatio ne  
 morio ne appellatone diffugio q ac excepione.

**Morze Kierznowska Reformat.**

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitanus Branscen  
 personaliter comparens Nobilis Adamus olim Sepiani Morze dicit  
 quod iudicio suo mente et corpore existens a pro suo iudicio  
 ne amputenti recedendo presentis do pro et iudicio se totaliter  
 incompensando palam publice ac libere recognovit. Quia quilibet  
 Ahaspatis Kierznowska filius Nobilis Sepiani Morzowit hie  
 contra vero suis legibus. Parone vers dno p de eam acceptis et in bona  
 sua importate in medietate omnium et singulorum bonorum suorum  
 mobilium ac immobilium qm hie dicitur Morze et alibi dicitur hiecomen  
 confpced hie dicitur in paternorum mater norum obligacionis  
 quosonum sumptuum qm pecuniam de modo quovis a curia institutis  
 concernentium. Nunc habitorem et in post fauente diuina Clemen  
 tia habendum et acquirendorum summam ducentonem floren  
 polos veni dotalis et aliam summam decem floren polos a dotalis  
 in senbit reformat, dotalis at addot alio atq; more aliorum dotalis  
 rum et Reformatio hie in regno obseruari solitorem. Hac sua  
 personali recognone in pmissis mediante

**Lyskowna Michorski intervisam Approbat.**

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitanus Branscen Branscen  
 Cneda Maribella Lyskowna relicta consors olim Cnodi Sepiani Palko  
 wotky adora. Et Cnosa matias Wiphureky nomine suo et Cnodi Zophis Kar  
 to wotka coniugis sue a qua de rato et grato informariis plenissima  
 pacem cauet ac se de bonis omnibus cum potens sunt in senbit paratis  
 ex alia sam in mente et corpore exites palam publice ac libere reco  
 gnouerunt et quilibet eorum suo prointeresse recognovit. Quia ipsi  
 intercisam curam seu contractum Ratione denda bonorum dabo  
 wotka wotky qz debent tum et inuentarium ratione eorundem bo  
 norum conscripti de data in dabo wotka vigesima quarta Junij  
 Anno presentis confectum in ambus suis et Cnorum amicorum sub  
 scriptum et radio Trecentorum septuaginta floren polos fir  
 matus in omnibus eiusdem intercisae et inuentarii publicis claris sub  
 articulis et conditionibus approbare confirmat et ratificat